Чăваш Республикин

Ҫĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022 № 1410
	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие города Новочебоксарска»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу «Экономическое развитие города Новочебоксарска», утвержденную постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20 декабря 2018 г. № 1818.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	Д.А. Пулатов

_1449561503.doc
[image: image1.png]